令和元年 10月 21日

各位

大和不動産鑑定株式会社

日本動産鑑定とのМ＆Ａ支援業務提携に関する基本契約締結のお知らせ

当社は、特定非営利活動法人日本動産鑑定と提携し、М＆Ａ支援業務の提供をすること

といたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．提携の趣旨

昨今、中小企業では、経営者の高齢化による後継者問題に加えて、保有建物の老朽化

による競争力の低下も大きな問題となっております。

当社におきましては、不動産鑑定評価書をはじめ、建物調査報告書、土壌調査報告書、

企業評価書等の各種レポートの提供に加えて、建物コンサルティング、資産活用、動産

評価、不動産保有会社の事業承継・M&Aの実行及び支援を通じて、資産価値を適切に把

握し分析した最適な不動産ソリューションを提供してまいりました。

このたび、動産評価から動産管理、動産処分まで企業保有資産のトータルサポートを

行う特定非営利活動法人日本動産鑑定と共に、不動産のみならず、企業が保有する資産

のすべての価値を適切に把握し、包括的で適正な企業の価値把握を基にした、会社の承

継を支援する「真の中小企業承継支援サービス」を通じ、皆様の期待に応えることをお

約束いたします。

２．提携先の概要

商 号 特定非営利法人日本動産鑑定

創業年月日 平成 19年 10月 10日

代 表 者  理事長 久保田 清

所 在 地 東京都中央区日本橋蠣殻町 1-39-5  水天宮北辰ビル 6階

３．本件に関するお問い合わせ

大和不動産鑑定株式会社  東京本社 資産評価室（吉野川）／ 不動産事業戦略室（亀山）

電話番号：03-5219-3372

以 上